De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

21,181.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 15,841.50

Total 37,022.50

**Treinta y siete  mil veintidos con 50/100 (37,022.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0006.5767-Versión 1 37,022.50

Monto de Compromiso
31/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131177192 B&E Electricos y Plomeria, SRL 37,022.50

Total 37,022.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: